Conselho Superior da Justiça do Trabalho

Ato

ATO DA SECRETARIA-GERAL

ATO CSJT.SG N° 22/2022

Autoriza emissão de bilhetes de passagem aérea e pagamento de diárias de viagem.

A SECRETÁRIA-GERAL DO CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO TRABALHO, no uso de suas atribuições regimentais,

considerando a autorização constante do parágrafo único do art. 2º do Ato CSJT.GP.SG.SETIC nº 99/2022;

considerando as atividades do Grupo Nacional de Negócio para o Sistema Processo Judicial Eletrônico instalado na Justiça do Trabalho a serem
realizadas em agosto e setembro de 2022;

considerando o teor do Processo Administrativo SEI 6000392/2022-90,

RESOLVE:

Art. 1º Autorizar a emissão de bilhetes de passagem aérea para o trecho Belo Horizonte/Brasília/Belo Horizonte e o pagamento de diárias de
viagem em favor do Excelentíssimo Senhor LUIZ EVARISTO OSÓRIO BARBOSA, Juiz do Trabalho da 3ª Região, referentes aos seguintes
períodos:

- de 1º a 5/8/2022, quatro diárias e meia de viagem; e

- de 29/8 a 2/9/2022, quatro diárias e meia de viagem.

Art. 2º Autorizar a emissão de bilhetes de passagem aérea para o trecho São Paulo/Brasília/São Paulo e o pagamento de diárias de viagem em
favor da servidora ANA THAÍSA DE TOLEDO VIEIRA, Técnica Judiciária do Tribunal Regional do Trabalho da 2ª Região, referentes aos seguintes
períodos:

- de 1º a 5/8/2022, quatro diárias e meia de viagem;

- de 29/8 a 2/9/2022, quatro diárias e meia de viagem; e

- de 12 a 16/9/2022, quatro diárias e meia de viagem.

Art. 3º Autorizar a emissão de bilhetes de passagem aérea para o trecho Fortaleza/Brasília/Fortaleza e o pagamento de diárias de viagem em
favor do servidor ANTONIO CARLOS DOS SANTOS, Técnico Judiciário do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, referentes aos seguintes
períodos:

Caderno Administrativo
 Conselho Superior da Justiça do Trabalho

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA DO TRABALHO
PODER JUDICIÁRIO REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

Nº3521/2022 Data da disponibilização: Sexta-feira, 22 de Julho de 2022.

Conselho Superior da Justiça do Trabalho

Ministro Conselheiro Emmanoel Pereira

Presidente

Ministra Conselheira Dora Maria da Costa

Vice-Presidente

Ministro Conselheiro Guilherme Augusto Caputo Bastos

Corregedor-Geral da Justiça do Trabalho

Setor de Administração Federal Sul (SAFS)  Quadra 8 - Lote 1,

Zona Cívico-Administrativa, Brasília/DF

CEP: 70070943

Telefone(s) : (61) 3043-3710

(61) 3043-3658

Código para aferir autenticidade deste caderno: 185924

- de 1º a 5/8/2022, quatro diárias e meia de viagem;

- de 29/8 a 2/9/2022, quatro diárias e meia de viagem; e

- de 12 a 16/9/2022, quatro diárias e meia de viagem.

Art. 4º Autorizar a emissão de bilhetes de passagem aérea para o trecho Salvador/Brasília/Salvador e o pagamento de diárias de viagem em favor
do servidor DIEGO PUGLIESI EÇA DOS SANTOS, Analista Judiciário do Tribunal Regional do Trabalho da 5ª Região, referentes aos seguintes
períodos:

- de 29/8 a 2/9/2022, quatro diárias e meia de viagem; e

- de 12 a 16/9/2022, quatro diárias e meia de viagem.

Art. 5º Autorizar a emissão de bilhetes de passagem aérea para o trecho Natal/Brasília/Natal e o pagamento de diárias de viagem em favor do
servidor FELIPE BARROS DE PAULA LEITE, Analista Judiciário do Tribunal Regional do Trabalho da 21ª Região, referentes aos seguintes
períodos:

- de 1º a 5/8/2022, quatro diárias e meia de viagem;

- de 29/8 a 2/9/2022, quatro diárias e meia de viagem; e

- de 12 a 16/9/2022, quatro diárias e meia de viagem.

Art. 6º Autorizar o pagamento de diárias de viagem em favor do servidor HUGO CAMILO NOBRE PIRES, Analista Judiciário do Tribunal Regional
do Trabalho da 18ª Região, referente ao período de 1º a 5/8/2022, quatro diárias e meia de viagem.

Art. 7º Autorizar a emissão de bilhete de passagem aérea para o trecho Brasília/Belém referente ao dia 5/8/2022 e o pagamento de diárias de
viagem em favor da servidora JOLÉA MARIA REBELO LEITE, Diretora de Secretaria do Tribunal Regional do Trabalho da 8ª Região, referentes
aos seguintes períodos:

- de 1º a 5/8/2022, quatro diárias e meia de viagem;

- de 29/8 a 2/9/2022, quatro diárias e meia de viagem; e

- de 12 a 16/9/2022, quatro diárias e meia de viagem.

Art. 8º Autorizar a emissão de bilhetes de passagem aérea para o trecho Belo Horizonte/Brasília/Belo Horizonte e o pagamento de diárias de
viagem em favor da servidora JÚNEA SOUZA LIMA DE OLIVEIRA, Técnica Judiciária do Tribunal Regional do Trabalho da 3ª Região, referentes
aos seguintes períodos:

- de 1º a 5/8/2022, quatro diárias e meia de viagem;

- de 29/8 a 2/9/2022, quatro diárias e meia de viagem; e

- de 12 a 16/9/2022, quatro diárias e meia de viagem.

Art. 9º Autorizar a emissão de bilhetes de passagem aérea para o trecho Rio de Janeiro/Brasília/Rio de Janeiro e o pagamento de diárias de
viagem em favor da servidora MARIA VILLELA DE SOUZA FERREIRA, Técnica Judiciária do Tribunal Regional do Trabalho da 1ª Região,
referentes aos seguintes períodos:

- de 1º a 5/8/2022, quatro diárias e meia de viagem; e

- de 29/8 a 2/9/2022, quatro diárias e meia de viagem.

Art. 10º Autorizar a emissão de bilhetes de passagem aérea para o trecho Porto Alegre/Brasília/Porto Alegre e o pagamento de diárias de viagem
em favor da servidora MIRELA LOVATO, Auxiliar Judiciária do Tribunal Regional do Trabalho da 4ª Região, referentes aos seguintes períodos:

- de 1º a 5/8/2022, quatro diárias e meia de viagem;

- de 29/8 a 2/9/2022, quatro diárias e meia de viagem; e

- de 12 a 16/9/2022, quatro diárias e meia de viagem.

Art. 11. Autorizar a emissão de bilhetes de passagem aérea para o trecho Belo Horizonte/Brasília/Belo Horizonte e o pagamento de quatro diárias

3521/2022 Conselho Superior da Justiça do Trabalho 2
Data da Disponibilização: Sexta-feira, 22 de Julho de 2022

Código para aferir autenticidade deste caderno: 185924

Conselho Superior da Justiça do Trabalho 1
  Ato 1
    ATO DA SECRETARIA-GERAL 1

e meia de viagem em favor da servidora NADJA MARIA PRATES PÚBLIO, ???Técnica Judiciária do Tribunal Regional do Trabalho da 3ª Região,
referente ao período de 1º a 5/8/2022.

Art. 12. Autorizar a emissão de bilhetes de passagem aérea para o trecho Florianópolis/Brasília/Florianópolis e o pagamento de diárias de viagem
em favor do servidor ROBERTO CARLOS DE ALMEIDA, Secretário-Geral Judiciário do Tribunal Regional do Trabalho da 12ª Região, referentes
aos seguintes períodos:

- de 1º a 5/8/2022, quatro diárias e meia de viagem;

- de 29/8 a 2/9/2022, quatro diárias e meia de viagem; e

- de 12 a 16/9/2022, quatro diárias e meia de viagem.

Art. 13. Autorizar a emissão de bilhetes de passagem aérea para o trecho Rio de Janeiro/Brasília/Rio de Janeiro e o pagamento de diárias de
viagem em favor do servidor ROGÉRIO SILVA CARNEIRO???????, Analista Judiciário do Tribunal Regional do Trabalho da 1ª Região, referentes
aos seguintes períodos:

- de 1º a 5/8/2022, quatro diárias e meia de viagem;

- de 29/8 a 2/9/2022, quatro diárias e meia de viagem; e

- de 12 a 16/9/2022, quatro diárias e meia de viagem.

Publique-se.
Brasília, 21 de julho de 2022.

CAROLINA DA SILVA FERREIRA
Secretária-Geral do CSJT

ÍNDICE

3521/2022 Conselho Superior da Justiça do Trabalho 3
Data da Disponibilização: Sexta-feira, 22 de Julho de 2022

Código para aferir autenticidade deste caderno: 185924

	Conselho Superior da Justiça do Trabalho
	Conselho Superior da Justiça do Trabalho
	  Ato
	    ATO DA SECRETARIA-GERAL

		2022-07-22T17:15:26-0300
	TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO:00509968000148